
KOÇ, KOCAELİ’YE KATKISINI SÜRDÜRÜYOR 

Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç: “Şirketlerimizle birlikte, eğitime hizmete devam ediyoruz” 

Vehbi Koç Vakfı önderliğinde, “Eğitime Yüzde Yüz Destek” sloganıyla hayata geçirilen ve Ford Otosan’ın sağladığı 

finansmanla yapımı gerçekleştirilmiş olan Ford Otosan İlköğretim Okulu, Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, Vehbi Koç 

Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Rahmi M. Koç, Kocaeli Valisi GökhanSözer’in yanı sıra, mülki erkan, Koç Holding ve 

Ford Otosan’ın üst düzey yöneticilerinin katıldıkları bir törenle eğitim hizmetine başladı.  

Vakfımızın öncelikli faaliyet alanı eğitim... 

Törende bir konuşma yapan Rahmi M. Koç, bu yıl içerisinde, Ford Otosan’ın sağladığı imkanlarla Vehbi Koç Vakfı 

tarafından ikinci okulun açılışını gerçekleştirdiklerini ifade ederek, gerek Koç Topluluğu’nun gerekse de Vehbi Koç 

Vakfı’nın yıllardır bir çok eğitim projesini hayata geçirdiğini ve  başta eğitim olmak üzere, sağlık ve kültür alanlarında 

2006 yılında 48, 2007 yılında da 35 milyon dolarlık yatırım yaptığını söyledi. 

Ford Otosan ve Kocaeli birlikte büyüyor...  

Ford ile işbirliklerinin 80 yıldır devam ettiğini belirten Rahmi M. Koç, bu başarılı işbirliği neticesinde Ford Otosan’ın 

bugün Türkiye’nin en büyük otomotiv firması ve ikinci büyük sanayi şirket olduğuna dikkat çekerek, “Türk otomotiv 

ihracatında birinciliğini sürdürürken, yatırımcısına da en çok kazandıran şirket oldu. Ford Otosan büyümesine devam 

ederken,  Kocaeli fabrikası ile birlikte bölgede, bugün açılışını yaptığımız okulun yanısıra Gölcük Anadolu Lisesi, Kocaeli 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tanı Merkezi, Otomotiv Meslek Yüksekokulu, İhsaniye Meslek Yüksekokulu, Halk Sağlığı 

Merkezi gibi birçok projeye imza atmıştır.” dedi.   

Yaptığımız çalışmalara sahip çıkılmasını arzuluyoruz... 

Eğitime, kültüre, sağlık yatırımlarına destek olmanın bir vatandaşlık borcu olduğunu söyleyen Rahmi M. Koç, “Bina 

yapmak, içini tefriş etmek işin kolay tarafı. Bu kurumların gerçek başarısı idarecilerine, öğretmenlerine bağlı. Sizlerin 

bu konuda en iyisini yapacağınıza inanıyoruz.” dedi. 

Toplam 8246 m2’lik açık alan üzerinde, 2500 m2’lik kapalı alan olarak inşa edilen Ford Otosan İlköğretim okulu, 4 kat 

ve 33 derslikte, 990 öğrenciye eğitim sağlayacak. İnşaatı 6 ay gibi kısa bir sürede tamamlanan okul, 7 milyon YTL’ye 

maloldu. 

 


